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Kryetari i Komun€s, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sii Shdrbimeve Publike
ptir lejimin e shpblljes s€ tenderit per nddrtimin e mrgdve lokale n€ fshatin Korishe, mo

elemente te'betonit, me sistem t€ participimit, mori k€t€

KON KLUZION

Mir:'atohet propozimi i Drejtoris0 s€ Sh0rbimeve Publike, i dates 2i>.I1.2013, pdr

lejimin e ndertirnit t€ mrgeve lokale n€ fshatin Korish€, me elemente td betonit, me
piarticipim, keshtu q€ pdr ket€ q€llim lejohet shpallja tenderit pOrket€s.

Per realizimin e k€tyre projekteve, Komuna e Prizrenit d6r te participojg, me 70 %
t; vler€s se projektit, nd€rsa komuniteti me 30 Vo.

P0r zbatimin e ketij konkluzioni do tti kujdesen: Sektori i Frokurimit, Drejtoria e

Shdrbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me l<€te konkluzion te njoftohen: Seklori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbime.,e
'l':rblike, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave,tomriniteti, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.


